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Kıbrıs Türk Barış Kuvvetleri Komu-
tanı Korgeneral Ömer Paç, Doğu Ak-
deniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam’a nezaket zi-
yareti gerçekleştirdi. 8 Şubat 2017 
tarihinde gerçekleştirilen söz konusu 
ziyaret sırasında DAÜ Uluslararası 
İşler ve Tanıtım’dan Sorumlu Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova da 
hazır bulundu. Gerçekleştirilen nezaket 
ziyaretinde Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuri-
yeti’nde (KKTC) eğitim veren Üniver-
siteler ve yükseköğretim hakkında görüş 
alışverişinde bulunuldu. Korg. Paç ziyaret 
anısına Prof. Dr. Osam’a plaket takdi-
minde bulundu. 

Kıbrıs Türk Barış Kuvvetleri Komutanı 
DAÜ’ye Nezaket Ziyareti Gerçekleştirdi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 1994 
- 1996 yılları arasında Vakıf Yönetici- 
ler Kurulu Başkanlık görevini yürüten 
ve 1996 - 2008 yılları arasında DAÜ 
Sağlık Merkezi’nde hekim ve sorum-
lu hekim olarak çalışan çok değerli Dr. 
Turhan Korun’u kaybetti.  DAÜ’de çok 
sevilen ve uzun yıllar özveri ile çalışan 
Dr. Korun, Lefkoşa İsmail Safa Camii’de 

öğle namazını müteakip kılınan cenaze 
namazı ardından Lefkoşa Kabristan-
lığı’nda toprağa verildi. Dr. Korun’un 
cenaze törenine DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam, Rektör Yardımcıları ve 
çok sayıda DAÜ çalışanı da katıldı

Prof. Dr. Osam yaptığı açıklamada 
DAÜ’nün çok değerli bir varlığını kay-

bettiğini belirterek DAÜ’ye uzun yıllar 
hizmet veren Dr. Turhan Korun’u saygı 
ile anacaklarını vurguladı. Katılımın ol-
dukça yoğun olduğu cenaze töreninde 
Korun ailesi, KKTC Cumhurbaşkanı 
Mustafa Akıncı, KKTC Meclis Başkanı 
Dr. Sibel Siber, KKTC 2. Cumhur-
başkanı Mehmet Ali Talat ve çok sayıda 
milletvekili de yer aldı.

DAÜ Değerli Bir Varlığını Kaybetti
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Tu-
rizm Fakültesi, Gastronomi ve Mutfak 
Sanatları Bölümü öğrencileri aldıkları 
eğitimin karşılığını uluslararası yarışma-
larda göstermeye devam ediyor. 2 - 5 Şu-
bat 2017 tarihleri arasında düzenlenen 15. 
Uluslararası İstanbul Gastronomi Festi-
vali’ne katılan DAÜ Turizm Fakültesi, 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 
öğrencileri, geçtiğimiz yıl olduğu gibi bu 
yıl da DAÜ Turizm Fakültesi Uzman Şef 
Hakan Açıl ile öğretim görevlisi Kurtu-
luş Özbaşar koordinasyonunda hazır-
landıkları yarışmadan başarı ile döndüler.
Festival kapsamında “Yılın En İyi 
Üniversitesi Ekip Yarışması” alanın-
da  Damla Lisaniler, İbrahim Kızıltaç, 
Halil İbrahim Kalaoğlu’ndan oluşan ekip 
üçüncü gelerek bronz madalyanın sahibi 
oldu. Öte yandan, bireysel yarışmalara 
katılan öğrencilerden Dervişe Adal ile 
Buğçe Cesur, “Üniversite Düzeyi Aşçı 
Ana Yemek Yarışması”nda ikinci olarak 
gümüş madalya kazandılar. Aynı kate-
goride yarışan bir diğer öğrenci İbrahim 
Kızıltaç da üçüncü gelerek bronz madal- 
yanın sahibi oldu. Son olarak, “Üniver-
site Düzeyi Aşçı Restorant Tatlı Tabağı” 
kategorisinde yarışan Efe Gencay da 
Merit Özel Ödülü’nün sahibi oldu. 

Söz  konusu festivalin Dünya Şef-
ler Birliği (WACS) tarafından be-
lirlenen standartlar çerçevesinde 
gerçekleştirildiğinin altını çizen DAÜ 
Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan 
Kılıç WACS’ın bugün 86 ülkenin aşçılık 
örgütlerini bünyesinde barındırdığını ve 
dünya mutfak standartlarının korunması 
ve geliştirilmesi amacıyla kurulduğunu 
dile getirdi. WACS’ın bu amaçla mesle-
ki eğitim ve araştırma çalışmalarını 
yürüttüğünü, şeflik mesleğinin uluslar-

arası ortamda saygınlığının gelişti- 
rilmesinin hedeflendiğini belirten Prof. 
Dr. Kılıç, Gastronomi ve Mutfak Sanat- 
ları Bölümü’nün WACS tarafından da 
akredite olduğunu ifade ederek, mezun-
lara WACS sertifikalarının da verileceği-
nin müjdesini verdi.

DAÜ Turizm ve Otel İşletmeciliği prog-
ramının yanı sıra Gastronomi ve Mutfak 
Sanatları Bölümü’nde eğitim kalitesinin 
hızla yükseldiğini ve uluslararası stand-
artları yakaladığını ifade eden Prof. Dr. 
Kılıç, DAÜ Turizm Fakültesi’nin Rek-
törlüğün vizyonu doğrultusunda aka- 
demik ve fiziksel alt yapısına yaptığı 
yatırımların devam edeceğini aktardı. 
Prof. Dr. Kılıç, günümüzün yükselen 
trendi gastronomi alanına ve Turizm sek-
törüne eğitilmiş şefler vermeye devam 
edeceklerini de belirtti.

Türkiye Cumhuriyeti’nin önde gelen 
TV programcısı, gezgin, radyocu, iş 
adamı ve perküsyon sanatçıcı  Ahyan 
Sicimoğlu, Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’ı 
makamında ziyaret etti.

Gerçekleştirilen söz konusu ziyaret 
sırasında DAÜ’de bulunmaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getiren Sicimoğlu, 
DAÜ’ye ilk kez geldiğini ve DAÜ’ye 
hayran kaldığını dile getirdi. DAÜ’nün 
kampüsünü yakından görme fırsatı ya-
kaladığı için oldukça memnun olduğunu 
aktaran Sicimoğlu, DAÜ’nün uluslararası 
standartlarda bir üniversite olduğunu vur-
guladı. 

Ziyaret sırasında konuşan Prof. Dr. 
Osam, DAÜ hakkında geniş bilgiler ve- 
rerek DAÜ’nün öğrenci profili, eğitim 
kalitesi ve akreditasyon çalışmaları hak-
kında açıklamalarda bulundu. DAÜ’nün 
kaliteye verdiği önemden bahseden Prof. 
Dr. Osam, DAÜ’nün Times Higher Edu- 
cation (THE) 2016 - 2017 Akademik 
Yılı Dünya Üniversiteler Sıralaması’na 
girmeyi başaran ilk ve tek KKTC üniver-

sitesi olduğunun altını çizdi. DAÜ’nün 

başarılarını her zaman takip ettiklerini 

dile getiren Sicimoğlu, DAÜ’nün Kuzey 

Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin (KKTC) 

gözde eğitim kurumlarından biri ol-

duğunu vurguladı. Bölümler hakkında 

bilgiler alan Sicimoğlu, DAÜ Turizm 

Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanat-

ları Programı ve Doğu Akdeniz Kültür 

Mirasını Araştırma Merkezi (DAÜ – 

DAKMAR) ile ortak çalışmalar yap-

maktan memnuniyet duyacağının altını 

çizdi. Prof. Dr. Osam, ziyaret sonunda 

Sicimoğlu’na Kıbrıs’a özgü Lefkara işi 

pano takdiminde de bulundu.

DAÜ Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 
Öğrencilerinden Bir Başarı Daha

TV Programcısı Ayhan Sicimoğlu 
DAÜ Rektörü’nü Ziyaret Etti
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen 
ve Edebiyat Fakültesi, Fizik ve Kimya 
Bölümleri Başkanı Doç. Dr. İzzet Sakallı, 
Hindawi yayın evine bağlı Web of Sci-
ence tarafından indekslenen Advances in 
Astronomy Dergisi’nde “Kara Delikle- 
rin Teorik Yönleri” (Theoretical Aspects 
of Black Holes) başlıklı özel sayısında 
(Special Issue)  Baş Misafir Editör (Lead 
Guest Editor) olarak atandı.

Doç. Dr. Sakallı’nın ekibinde yer al-
mayı kabul eden, konularında dünyaca 
ün yapmış diğer hakemler arasında Prof. 
Dr. Douglas Singleton (California State 
University, California, USA) ve Prof. 
Dr. Sharmanthie Fernando (Northern 
Kentucky University, Kentucky, USA) 
yer alıyor. Genelde DAÜ’yü, özelde 
ise Fen ve Edebiyat Fakültesi Fizik ve 
Kimya Bölümleri’nin adını ve markasını 
bilimsel arenada dünyaya duyurmak-
tan dolayı duyduğu mutluluğunu dile 
getiren Doç. Dr. Sakallı, Baş Misafir 
Editör olarak seçilirken bölümün son 
yıllarda göstermiş olduğu üstün yayın 
başarısının Hindawi Editorial Board 
tarafından dikkate alındığını da vurgu-
ladı. (https://www.hindawi.com/jour-
nals/aa/si/878970/cfp/).

DAÜ Öğretim Üyesi’ne Baş Misafir Editör Görevi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Ec-
zacılık Fakültesi, Avusturya Innsbruck 
Tıp Üniversitesi Biyokimya Bölüm 
Başkan Yardımcısı, Tıp ve  Klinik 
Kimya Derneği Onur Üyesi Prof. Dr. 
Dietmar Fuchs’u ağırladı. DAÜ Ec-
zacılık Fakültesi’nde bir dizi seminer 
gerçekleştiren Prof. Dr. Fuchs DAÜ Ec-
zacılık öğrencileri ve öğretim üyeleri ile 
bir araya geldi.

Triptofan metabolizmasi ve Pterinler 
üzerine 800’den fazla bilimsel yayını ve 
26 bini aşkın yayın atifi bulunan Prof. 
Dr. Fuchs çeşitli bilimsel dergilerde 
editörlük ve baş editörlük görevlerini 
de yerine getirmiştir. İmmunoloji ve Bi-
yokimya alanında literature çok önem-
li bilgiler kazandıran Prof. Dr. Fuchs, 
DAÜ’de gerçekleştirdiği seminerlerde 
“Neopterinin İmmunhastalıklarda Rolü” 
(Neopterin in Immınopathologies), “İm-
munhastalıklarda Triptofan Yıkımı” 
(Tryptophan Breakdown in Immunopa-
thologies), “Fenilalanın Metabolizması 
ve İmmun Aktivasyonu” (Phenylalanine 
Metabolism And Immune Activation), 
Bağışık Düzenleyici İlaçların Yiye-
ceklerin ve Gıda Katkı Maddelerinin 
İn   Vitro  Testleri  (In Vitro Testing For 
Immunomodulatory Drugs, Medication 
And Food Compounds) konularında 
açıklamalarda bulundu. Çalışmaları özel-
likle HIV (AIDS) gibi ağır birçok enfek-

siyon ve otoimmun hastalıklarda erken 
teşhis sağlayabilecek pteridinler üzeri- 
ne yoğunlaşan Dr. Fuchs, verdiği bil- 
gilendirici seminerlerin yanı sıra, DAÜ 
Eczacılık Fakültesi ile işbirliği içerisine 
de girdi. Bu bağlamda DAÜ Eczacılık 
Fakültesi’nde yapılan bilimsel çalışma-
lardan biri, Şubat 2017’nin sonun-
da alanında uzman bilim adamlarının 
katılacağı İnsburg’da düzenlenecek olan 
“36th International Winter-Workshop on 
Clinical, Chemical and Biochemical As-
pects of Pteridines and Related Topics” 
isimli sempozyumda davetli olarak yer 
alacak. 

Eczacılık Fakültesi 
Prof. Dr. Dietmar Fuchs’u Ağırladı
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Fen ve Edebiyat Fakültesi
1. Cellatoğlu, N., & İlkan, M. (2016). Solar 
Torrefaction of Solid Olive Mill Residue. 
BioResources, 11(4), 10087-10098.

2. Dosiyev, A. A., & Sadeghi, H. M. M. (2016). 
On a highly accurate approximation of the first 
and pure second derivatives of the Laplace 
equation in a rectangular parallelpiped. 
Advances in Difference Equations, 2016(1), 
145.

Mühendislik Fakültesi
1. Bahrami, A., & Teimourian, A. (2017). 
Small scale effect on vibration and wave power 
reflection in circular annular nanoplates. 
Composites Part B: Engineering, 109, 214-226.

2. Beheshti, I., Maikusa, N., Matsuda, H., 
Demirel, H., & Anbarjafari, G. (2017). 
Histogram-Based Feature Extraction from 
Individual Gray Matter Similarity-Matrix for 
Alzheimer’s Disease Classification. Journal of 
Alzheimer’s Disease, 55(4), 1571-1582.

İşletme ve Ekonomi Fakültesi
1. Katircioğlu, S. T., & Taşpinar, N. (2017). 
Testing the moderating role of financial 
development in an environmental Kuznets 
curve: Empirical evidence from Turkey. 
Renewable and Sustainable Energy Reviews, 
68, 572-586.

2. Balcilar, M., Kutan, A. M., & Yaya, M. E. 
(2017). Financial integration in small Islands: 
The case of Cyprus. International Review of 
Economics & Finance, 47, 201-219.

Bilgisayar ve Teknoloji Yüksek Okulu
Cellatoğlu, N., & İlkan, M. (2016). Solar 
Torrefaction of Solid Olive Mill Residue. 
BioResources, 11(4), 10087-10098  

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) spor-
cusu Ese Brume ve antrenorü Hasan 
Maydon geçtiğimiz günlerde gittikleri 
İstanbul’da antrenmanlarına devam edi-
yor. İstanbul Ataköy’de başlayan Türki-
ye Büyükler Salon Atletizm Şampiyo- 
nası’nda tasnif dışı olarak yarışan Ese 
Brume 9 Şubat 2017 tarihinde gerçekleş- 
tirilen kadınlar 60 metre finalinde 6.79 
sn koşarak Türkiye birincisi Nimet Kara-
kuş’u geride bıraktı. Ese Brume 10 Şubat 
2017 tarihinde gerçekleştirilecek olan ve 
tüm atletizm camiasının beklediği uzun 
atlama yarışmasına da katılacak. 

Ese Brume, bu yıl yapılacak olan 
“Üniversitelerarası Atletizm Yarışları” 
ve yine bu yıl  5 – 13 Ağustos tarihleri 
arasında Londra’da yapılacak olan “Dün-
ya Şampiyonası”na DAÜ’nün destekleri 
ile hazırlanıyor.

Ese Brume aynı zamanda “2020 Tokyo 
Olimpiyatları” için de yoğun bir şekil-
de antrenmanlarını sürdürüyor. 6.81’lik 
derecesi ile Rio 2016 Olimpiyatları Uzun 
Atlama Beşincisi, 2015 Afrika Uzun 

Atlama Şampiyonu, 2014 Dünya İyi Ni-
yet Oyunları (Commonwealth Games) 
Şampiyonu dünyaca ünlü Nijeryalı 

Atlet Ese Brume’ye İstanbul’da gerek 
spor basını gerekse sporcular büyük ilgi 
gösteriyor. Ese Brume ve antrenör Hasan 

Maydon’un 13 Şubat’a kadar çalışma-
larını İstanbul’da sürdürmeleri bekleni-
yor.  

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eği-
tim Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi 
Bölümü, Müzik Öğretmenliği Prog- 
ramı Öğretim Görevlisi ve Koro Şefi 
Erkan Dağlı’nın moderatörlüğünde 
gerçekleştirilen “Ada Işığı” programına 
bu hafta Abant İzzet Baysal Üniversitesi, 
Güzel Sanatlar Eğitimi Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Uğur Alpagut ile DAÜ Eğitim 
Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Memduh Özdemir ko-
nuk oldular.

Söz konusu programda 17 – 19 Temmuz 
2017 tarihleri arasında, DAÜ ev sahip-
liğinde gerçekleştirilecek olan Uluslar-
arası 3. İpek Yolu Müzik Konferansı 
konuşuldu. Uluslararası 3. İpek Yolu 
Müzik Konferansı; Müzik Eğitimcileri 
Derneği (MÜZED), Türk Dünyası Müzik 
Eğitimi Birliği (TÜRKMEB), Uluslar-
arası Türk Kültürü Teşkilatı (TÜRK-
SOY) ile DAÜ arasında gerçekleştirilen 
işbirliği ile KKTC’de ilk kez düzenleni-
yor. 
 
DAÜ Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar 
Eğitimi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mem-
duh Özdemir, Uluslararası İpek Yolu 
Müzik Konferansı’nın üçüncüsünün 
DAÜ’de yapılıyor olmasının kendileri 
için büyük bir gurur ve mutluluk kay-
nağı olduğuna vurgu yaptı. Program 

boyunca 3 panel, 5 çalıştay ve yerli ve 
yabancı sanatçıların sunacağı birçok 
konserin yer alacağını dile getiren Prof. 
Dr. Özdemir, Kıbrıs’taki müzik hayatı 
için konferansın bir dönüm noktası ola-
cağı inancını taşıdıklarına dikkat çekti.
Abant İzzet Baysal Üniversitesi, Güzel 

Sanatlar Eğitimi Bölüm Başkanı ve kon-
ferans Eş Başkanı Prof. Dr. Uğur Alpa-
gut ise Uluslararası 3. İpek Yolu Konfe- 
ransı programında öne çıkan etkinlikler 
hakkında detaylar verdi. Öte yandan bu 
yılki konferansta çocuk temasına önem 
verdiklerini kaydeden Prof. Dr. Alpa-
gut, “KKTC ve Kıbrıs’ın Doğası konulu 

Çocuk Şarkıları Yarışması” düzenle-
neceğinden ötürü heyecan duyduklarını 
ifade etti. 

Ada Işığı programının söz konusu 
bölümü 11 Şubat 2017 Cumartesi günü, 
11:00 – 11:45 saatleri arasında, Kıbrıs 
Genç TV kanalında yayınlanacaktır.

DAÜ Sporcusu Ese Brume İstanbul’daki Yarışlarda 
Başarılarını Sürdürüyor

DAÜ “Ada Işığı” Programında Uluslararası 
3. İpek Yolu Müzik Konferansı Konuşuldu


